
 

МКОУ «Варгашинская СОШ №3» 
список работников ОУ   с  указанием должности 

2023 – 2024 учебный год  
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество работника 
 

Дата 
рождения 

возраст стаж 

Общ. пед 

1. Алексеева Светлана Сергеевна 27.08.1989. 34 11 7 

2. Бардыш Татьяна Ивановна 05.12.1974. 49 29 29 

3. Беляева Наталья Ивановна 16.06.1976. 47 23 8 

4. Банников Андрей Георгиевич 18.01.1974. 49 27 27 

5. Банникова Ирина Васильевна 26.04.1987. 36 13 13 

6. Борисова Елена Витальевна 18.02.1959. 64 42 41 

7. Бочкарева Галина Анатольевна 26.04.1970 53 19 19 

8. Бузмакова Елена Вячеславовна 18.03.1970 53 34 34 

9 Богатырева Наталья Геннадьевна 04.07.1972 51 28 28 

10. Данилкина Татьяна Алексеевна 31.01.1995 28 3 2 

11. Демина Татьяна Владимировна 28.12.1980 43 18 17 

12. Емельянова Наталья Сергеевна 30.09.1971 52 33 28 

13. Желнина Валентина Аркадьевна 23.10.1953. 70 51 48 

14. Иванова Елена Геннадьевна 17.12.1966. 57 31 23 

15. Игнатьева Дарья Юрьевна 10.03.1990. 33 9 9 

16. Имаева Анна Михайловна 06.02.1991 32 10 10 

17. Кабитенко Марина Владимировна 08.02.1974. 49 19 10 

18. Кондратьева Марина Николаевна 20.12.1974. 49 27 27 

19. Конченкова Светлана Александровна 18.01.1982. 41 24 24 

20. Лыжина Наталья Николаевна 04.04.1977. 46 29 29 

21. Мазеина Ирина Львовна 22.09.1958. 65 45 38 

22. Михайлов Никита Александрович 05.01.2002. 21   

23. Макарцева Марина Андреевна 26.09.1992. 31 8 7 

24. Менщикова Инга Викторовна 25.03.1968 55 33 20 

25. Мелешкина Надежда Викторовна 29.03.1968. 55 36 36 

26. Могильникова Наталья Андреевна 16.10.1975. 48 27 22 

27. Муштаев Юрий Михайлович 06.08.1961. 62 43 43 

28. Осина Оксана Анатольевна 07.01.1974. 49 26 26 

29. Патракова Наталья Ивановна 02.04.1984. 39 16 16 

30. Пахарукова Екатерина Михайловна 12.10.1987. 36 16 16 

31. Прокопьев Алексей Николаевич 19.02.1977. 46 26 26 

32. Рогозина Любовь Николаевна 29.01.1991 32 11 11 

33. Толстоногова Ирина Анатольевна 19.03.1972. 51 31 31 

34. Трофимова Наталья Юрьевна 28.10.1977. 46 26 26 

35. Уткова Елена Валерьевна 02.10.1972 51 31 31 

36. Чепурушко Светлана Викторовна 07.02.1983. 40 18 14 

37. Шмарихина Елена   Алексеевна 25.10.1966. 57 36 36 

38. Бардыш Владислав Игоревич 08.02.1999 23 3 3 

39. Попова Светлана Валерьевна 30.03.1971 52 33 33 

40. Федорова Дарья Александровна 17.05.1996 28 1г5м 1 

41. Голоскокова Марина Ивановна 12.01.1972 51   

42. Голубков Сергей Леонидович 12.12.1964. 59 36  

43. Берген Наталья Константиновна 18.08.1968 55 34  



44. Константинова Наталья Юрьевна 27.06.1977. 45 27  

45. Шмакова Вера Александровна 19.03.1963. 60 25  

46. Стафориди Оксана Витальевна 08.12.1979. 44 24  

47. Вейт Ольга Николаевна 28.08.1972. 51 18  

48. Глухих Светлана Николаевна 14.02.1972. 51 32  

49. Яковлева Ольга Михайловна 27.02.1978. 45 22  

50. Иванова Лариса Михайловна 14.12.1972 51   

51. Бакирова  Татьяна Николаевна 13.12.1975 47 14  

52. Дорофеев Павел Сергеевич 30.06.1984 39   

53. Могильникова Алена Викторовна 23.12.2001 22 7 мес 7мес 

54. Потапов Владимир Александрович 08.03.1960 63 42г 4м  

 
Директор школы     Бардыш Т.И. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

МКОУ «Варгашинская СОШ №3» 
 

список работников ОУ   инвалидов 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
работника 

 

Дата 
рождения 

возраст стаж 

1. Иванова Елена 
Геннадьевна 

17.12.1966. 57 31 23 

 
 

МКОУ «Варгашинская СОШ №3» 
 

список работников ОУ   имеющих детей в возрасте до 3-х лет 
находятся в до 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
работника 

 

Дата 
рождения 

возраст стаж 

1.      

2.      

 

 

Директор                                       Т.И.Бардыш 

 

 

 

 

МКОУ «Варгашинская СОШ №3» 
 

список работников 
 пенсионеров 

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
работника 

 

Дата 
рождения 

возраст стаж 

1. Борисова Елена Витальевна 18.02.1959. 64 42 41 

2. Желнина Валентина Аркадьевна 23.10.1953. 70 51 48 

3. Мазеина Ирина Львовна 22.09.1958. 65 45 38 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         Российская Федерация 
      Муниципальное казенное 



общеобразовательное учреждение 
        «Варгашинская средняя 
общеобразовательная школа №3» 
(МКОУ «Варгашинская СОШ №3») 

Железнодорожная ул., 4  
р.п. Варгаши  

        Варгашинский район 
    Курганская область 641230  
           тел.8(35233)2-13-38 
Е-mail: scholavar103@yandex.ru 
 
_________    № _____________ 
На  № ________ от ____________ 

 

 

МКОУ «Варгашинская СОШ №3» 

список работников 2018 – 2019 учебный год 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество работника 

 

Дата 

рождения 

Адрес проживания 

1. Алексеева Светлана Сергеевна 27.08.1989. р.п.Варгаши, ул. Терешковой,6 

2. Бардыш Татьяна Ивановна 05.12.1974. р.п.Варгаши, ул. Пролетарская,20А-6 

3. Беляева Наталья Ивановна 16.06.1976. р.п.Варгаши, ул. Строителей,1-1 

4. Банников Андрей Георгиевич 18.01.1974. р.п.Варгаши, ул. Лесная,4 

5. Банникова Ирина Васильевна 26.04.1987. р.п.Варгаши, ул. Климова,4 

6. Борисова Елена Витальевна 18.02.1959. р.п.Варгаши, ул. Белинского,10-1 

7. Бочкарева Галина Анатольевна 26.04.1970 д. Щучье, ул. Молодежная, 8-2 

8. Бузмакова Елена Вячеславовна 18.03.1970 р.п.Варгаши, ул. Климова,4 

9 Богатырева Наталья Геннадьевна 04.07.1972 р.п.Варгаши, ул. Ленина,3А-2 

10. Васильева Светлана Михайловна 06.08.1963 р.п.Варгаши, ул. Гайдара,50-2 

11. Гиззатуллина Елена Иосифовна 17.11.1987. р.п.Варгаши, ул. Кирова,96-27 

12. Демина Татьяна Владимировна 28.12.1980  

13. Емельянова Наталья Сергеевна 30.09.1971 р.п.Варгаши, ул. Безрукова,1-7 

14. Желнина Валентина Аркадьевна 23.10.1953. р.п.Варгаши, ул. Матросова,1-22 

15. Зубанова Любовь Александровна 02.02.1956 р.п.Варгаши, ул. Космонавтов,8-2 

16. Иванова Елена Геннадьевна 17.12.1966. р.п.Варгаши, ул. Матросова,48-12 

17. Игнатьева Дарья Юрьевна 10.03.1990. р.п.Варгаши, ул. Безрукова,8-11 

18. Имаева Анна Михайловна 06.02.1991 р.п.Варгаши, ул. Социалистическая,36 

19. Ипатова Елена Александровна 02.09.1970. с.Попово, ул. Пролетарская,33-2 

20. Ипатов Борис Вениаминович 16.09.1958. с.Попово, ул. Пролетарская,33-2 

21. Кабитенко Марина Владимировна 08.02.1974. р.п.Варгаши, ул. Социалистическая,27 

22. Кабитенко Роман Игоревич 25.01.1995. р.п.Варгаши, ул. Социалистическая,27 

23. Кондратьева Марина Николаевна 20.12.1974. р.п.Варгаши, ул. Социалистическая,192 

24. Конченкова Светлана Александровна 18.01.1982. р.п.Варгаши, ул. Безрукова,8-6 

25. Белослудцева Дарья Алексеевна 01.03.1988. с. Лесниково,Кетовскогорайона,общ. 2 км.3-

4 

26. Лыжина Наталья Николаевна 04.04.1977. р.п.Варгаши, ул. Кузнецова,26 

27. Мазеина Ирина Львовна 22.09.1958. с.Попово, ул. Береговая,40-2 

28. Макарцева Марина Андреевна 26.09.1992. д. Щучье, ул. Береговая,28 

29. Мелешкина Надежда Викторовна 29.03.1968. р.п.Варгаши, ул. Железнодорожная,14-21 

30. Михайлова Ольга Николаевна 06.03.1960. р.п.Варгаши, ул. Социалистическая,110-23 

31. Могильникова Наталья Андреевна 16.10.1975. р.п.Варгаши, ул. Советская,78 

32. Муштаев Юрий Михайлович 06.08.1961. р.п.Варгаши, ул. Восточная,17 

mailto:scholavar103@yandex.ru


33. Осина Оксана Анатольевна 07.01.1974. р.п.Варгаши, ул. Матросова,1-20 

34. Осинцева Наталья Валерьевна 26.11.1978. р.п. Варгаши, ул. Тельмана,1 

35. Патракова Наталья Ивановна 02.04.1984. р.п.Варгаши, ул. Советская,69 

36. Пахарукова Екатерина Михайловна 12.10.1987. р.п.Варгаши, ул. Советская,148А-2 

37. Прокопьев Алексей Николаевич 19.02.1977.  

38. Пшеничников Евгений 

Владимирович 

28.08.1977. р.п.Варгаши, ул. Чкалова,2 

39. Бородина Ирина Сергеевна 30.11.1983. р.п.Варгаши, ул. Социалистическая,98-23 

40. Толстоногова Ирина Анатольевна 19.03.1972. р.п.Варгаши, ул. Нестерова,6-2 

41. Третьякова Ольга Геннадьевна 04.07.1963. р.п.Варгаши, ул. Социалистическая,81-11 

42. Трофимова Наталья Юрьевна 28.10.1977. р.п.Варгаши, ул. Гайдара,54 

43. Трегубов Александр Геннадьевич 06.03.1985. р.п.Варгаши, ул. Матросова,46-15 

44. Чепурушко Светлана Викторовна 07.02.1983. р.п.Варгаши, ул. Кирова,87-12 

45. Шмарихина Елена   Алексеевна 25.10.1966. р.п.Варгаши, ул. Социалистическая,147-10 

46. Хиленко Елена Витальевна 08.07.1971. р.п.Варгаши, ул. Матросова,5а 

47. Голубков Сергей Леонидович 12.12.1964. р.п.Варгаши, ул. Нестерова,20А-2 

48. Берген Наталья Константиновна 18.08.1968 р.п.Варгаши, ул. Социалистическая,43 

49. Константинова Наталья Юрьевна 27.06.1977. р.п.Варгаши, ул. Советская,5 

50. Шмакова Вера Александровна 19.03.1963. р.п.Варгаши, ул. Колхозная,2 

51. Стафориди Оксана Витальевна 08.12.1979. р.п.Варгаши, ул. Осипенко,85 

52. Вейт Ольга Николаевна 28.08.1972. р.п.Варгаши, ул. Кирова,72 

53. Глухих Светлана Николаевна 14.02.1972. р.п.Варгаши, ул. Матросова,46-9 

54. Яковлева Ольга Михайловна 27.02.1978. р.п.Варгаши, ул. Культурна,5 

55. Тишков Владимир Михайлович 21.10.1956. р.п.Варгаши, ул. Мира,9 

56. Глухих Сергей Витальевич 16.08.1963. р.п.Варгаши, ул. Матросова,46-9 

57. Спиридонова Наталья Валерьевна 27.07.1976. с.Попово, ул. Пролетарская,33-1 

58. Борисова Татьяна Петровна 29.04.1983. с.Попово, ул. Пролетарская,26-1 

59. Уткова Елена Валерьевна 02.10.1972 р.п.Варгаши, ул. Макаренко,8 

60. Кодинцева Ирина Александровна 02.12.1981 р.п.Варгаши, ул. матросова,5 

61. Егорова Марина Михайловна 28.04.1975 р.п.Варгаши, ул. Пролетарская,12 

62. Крапивина Наталья Владимировна 29.06.1986 с.Попово, ул. Береговая,55-1 

63. Шульгин Анатолий Михайлович 29.11.1987 с.Попово, ул. Пролетарская,29 

64. Бакирова Татьяна Николаевна 13.12.1975 с.Попово, ул. Пролетарская,26-2 

65. Елфимов Сергей Александрович 05.04.1972 с.Попово, ул. Пролетарская,11-2 

66. Алексеев Игорь Николаевич 09.10.1962 р.п.Варгаши, ул. Терешковой,6 

67. Кодинцева Надежа Михайловна 29.04.1953 р.п.Варгаши, ул. Кирова,85-9 

68. Елфимов Александр Васильевич 08.06.1986 с.Попово, ул. Пролетарская,19-2 

69. Камагурова Ксения Эдуардовна 27.03.1986 р.п.Варгаши, ул. Южная,6 

70. Колосов ЕвгенийНиколаевич 29.01.1983 р.п.Варгаши, ул. Лермонтова,13-1 

71. Кузнецова Альбина Юрьевна 12.08.1974 р.п.Варгаши, ул. Матросова,1-17 

 

Директор школы     Бардыш Т.И. 
 

 

 

 

 

 

 

 

МКОУ «Варгашинская СОШ №3» 



список работников ОУ    

2018 – 2019 учебный год 

 

 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Дата 

рождения 

Адрес проживания 

1. Кодинцева Ирина 

Александровна 

09.02.1975 р.п.Варгаши, ул. Ленина,55 

2. Егорова Марина Михайловна 28.04.1975 р.п.Варгаши, ул. Пролетарская,12 

3. Алексеев Игорь Николаевич 09.10.1962 р.п.Варгаши, ул. Терешковой,6 

4. Кодинцева Надежа 

Михайловна 

29.04.1953 р.п.Варгаши, ул. Кирова,85-9 

 Камагурова Ксения 

Эдуардовна 

27.03.1986 р.п.Варгаши, ул. Южная,6 

5. Елизов Иван Анатольевич 14.06.1991 р.п.Варгаши, ул. Соц.кая 

6. Шульгин Анатолий 

Михайлович 

29.11.1987 с.Попово, ул. Пролетарская,29 

7. Бакирова Татьяна Николаевна 13.12.1975 с.Попово, ул. Пролетарская,26-2 

8. Елфимов Сергей 

Александрович 

05.04.1972 с.Попово, ул. Пролетарская,11-2 

9. Матвиенко Любовь Сергеевна 17.02.1988 с.Попово, ул. Пролетарская,22-2 

10.  Елфимов Александр 

Васильевич 

08.06.1986 с.Попово, ул. Пролетарская,19-2 

    

Директор школы     Бардыш Т.И. 
 

 

 

 

МКОУ «Варгашинская СОШ №3» 

Список работников ОУ   с  указанием должности 

2019 – 2020 учебный год 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество работника 

 

Дата 

рождения 

возраст стаж 

1. Алексеева Светлана Сергеевна 27.08.1989. 31 8 4 

2. Бардыш Татьяна Ивановна 05.12.1974. 46 26 26 

3. Банников Андрей Георгиевич 18.01.1974. 46 24 24 

4. Банникова Ирина Васильевна 26.04.1987. 33 10 10 

5. Борисова Елена Витальевна 18.02.1959. 61 39 38 

6. Бузмакова Елена Вячеславовна 18.03.1970 49 30 30 

7. Бочкарева Галина Анатольевна 26.04.1970 50 16 16 

8. Бородина Ирина Сергеевна 30.11.1983. 37  3 



9 Богатырева Наталья Геннадьевна 04.07.1972 47 24 24 

10. Васильева Светлана Михайловна 06.08.1963 57 35 35 

11. Демина Татьяна Владимировна 28.12.1980 40 15 14 

12. Емельянова Наталья Сергеевна 30.09.1971 49 30 25 

13. Желнина Валентина Аркадьевна 23.10.1953. 66 48 45 

14. Иванова Елена Геннадьевна 17.12.1966. 54 28 20 

15. Игнатьева Дарья Юрьевна 10.03.1990. 30 6 6 

16. Конченкова Светлана 

Александровна 

18.01.1982. 38 21 21 

17. Киреева Оксана Васильевна 19.05.1995 25 3 3 

18. Кондратьева Марина Николаевна 20.12.1974. 46 24 24 

19. Белослудцева Дарья Алексеевна 01.03.1988. 32 13 8 

20. Лыжина Наталья Николаевна 04.04.1977. 43 26 26 

21. Мазеина Ирина Львовна 22.09.1958. 62 42 35 

22. Макарцева Марина Андреевна 26.09.1992. 28 5 4 

23. Менщикова Инга Викторовна 25.03.1968 52 30 17 

24. Мелешкина Надежда Викторовна 29.03.1968. 52 33 33 

25. Могильникова Наталья Андреевна 16.10.1975. 45 24 19 

26. Муштаев Юрий Михайлович 06.08.1961. 59 40 40 

27. Осина Оксана Анатольевна 07.01.1974. 46 23 23 

28. Патракова Наталья Ивановна 02.04.1984. 36 13 13 

29. Пахарукова Екатерина 

Михайловна 

12.10.1987. 33 13 13 

30. Прокопьев Алексей Николаевич 19.02.1977. 43 23 23 

31. Пшеничников Евгений 

Владимирович 

28.08.1977. 43 21 17 

32. Толстоногова Ирина Анатольевна 19.03.1972. 48 28 28 

33. Трофимова Наталья Юрьевна 28.10.1977. 43 23 23 

34. Уткова Елена Валерьевна 02.10.1972 48 28 28 

35. Чепурушко Светлана Викторовна 07.02.1983. 37 15 11 

36. Шмарихина Елена   Алексеевна 25.10.1966. 54 33 33 

37. Голубков Сергей Леонидович 12.12.1964. 56 33  

38. Берген Наталья Константиновна 18.08.1968 52 32  

39. Константинова Наталья Юрьевна 27.06.1977. 43   

40. Шмакова Вера Александровна 19.03.1963. 57 22  

41. Стафориди Оксана Витальевна 08.12.1979. 41 21  

42. Вейт Ольга Николаевна 28.08.1972. 48 15  

43. Глухих Светлана Николаевна 14.02.1972. 48 29  

44. Яковлева Ольга Михайловна 27.02.1978. 42 18  

45. Глухих Сергей Витальевич 16.08.1963. 57 25  

 

 

МКОУ «Варгашинская СОШ №3» 

филиал Поповская СОШ 

Список работников ОУ   с  указанием должности 

2018 – 2019 учебный год 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество работника 

 

Дата 

рождения 

возраст стаж 

1. Беляева Наталья Ивановна 16.07.1976. 44 20 5 



2. Ипатова Елена Александровна 02.09.1970. 50 31 31 

3. Ипатов Борис Вениаминович 16.09.1958. 62 39 38 

4. Кабитенко Марина Владимировна 08.02.1974. 46 16 7 

5. Кабитенко Роман Игоревич 25.01.1995. 25 4 4 

6. Михайлова Ольга Николаевна 06.03.1960. 60 39 39 

7. Ефимов Михаил Юрьевич 20.11.1972 48 6  

8. Спиридонова Наталья Валерьевна 27.07.1976. 44 19  

9 Бакирова Татьяна Николаевна 13.12.1975 45 10  

10. Зубанова Любовь Александровна 02.02.1956 64 39 39 

 
 

Директор школы     Бардыш Т.И. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МКОУ «Варгашинская СОШ №3» 



Список работников ОУ   с  указанием должности 

2021 – 2022 учебный год 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество работника 

 

Дата рождения Должность 

1. Алексеева Светлана Сергеевна 27.08.1989. Учитель начальных классов 

2. Бардыш Татьяна Ивановна 05.12.1974. Директор школы 

3. Бардыш Владислав Игоревич 08.02.1999. Учитель химии 

4. Беляева Наталья Ивановна 16.07.1976. Учитель биологии, географии 

5. Банников Андрей Георгиевич 18.01.1974. Учитель физической культуры 

6. Банникова Ирина Васильевна 26.04.1987. Учитель иностранного языка 

7. Бородина Ирина Сергеевна 30.11.1983. Учитель   русского языка и 

литературы 

8. Борисова Елена Витальевна 18.02.1959. Учитель химии, биологии 

9 Бочкарева Галина Анатольевна 26.04.1970 Учитель начальных классов 

10. Бузмакова Елена Вячеславовна 18.03.1970 Учитель начальных классов 

11. Богатырева Наталья Геннадьевна 04.07.1972 Учитель географии, биологии,  

12. Васильева Светлана Михайловна 06.08.1963 Учитель начальных классов 

13. Демина Татьяна Владимировна 28.12.1980 Учитель географии, истории, 

обществознания 

14. Емельянова Наталья Сергеевна 30.09.1971 Заместитель директора по 

воспитательной работе 

15. Желнина Валентина Аркадьевна 23.10.1953. Учитель математики 

16. Зубанова Любовь Александровна 02.02.1956 Учитель истории, 

иностранного языка 

17. Иванова Елена Геннадьевна 17.12.1966. Социальный педагог 

18. Игнатьева Дарья Юрьевна 10.03.1990. Учитель физической культуры 

19. Киреева Оксана Васильевна 19.05.1995 Учитель иностранного языка 

20. Кабитенко Роман Игоревич 25.01.1995. Учитель технологии, 

физической культуры 

21. Кондратьева Марина Николаевна 20.12.1974. Учитель математики 

22. Конченкова Светлана Александровна 18.01.1982. Учитель иностран. языка, 

инспектора по охране труда 

0,25 ставки 

23. Белослудцева Дарья Алексеевна 01.03.1988. ДО 

24. Лыжина Наталья Николаевна 04.04.1977. Заместитель директора по 

учебной работе  

25. Мазеина Ирина Львовна 22.09.1958. Учитель русского языка 

26. Макарцева Марина Андреевна 26.09.1992. Педагог-организатор, учитель 

истории 

27. Мелешкина Надежда Викторовна 29.03.1968. Учитель начальных классов 

28. Могильникова Наталья Андреевна 16.10.1975. Педагог-библиотекарь 

29. Муштаев Юрий Михайлович 06.08.1961. Преподаватель ОБЖ 

30. Менщикова Инга Викторовна 25.03.1968 Учитель физической культуры 

31. Осина Оксана Анатольевна 07.01.1974. Учитель русского языка 

32. Патракова Наталья Ивановна 02.04.1984. Учитель математики 

33. Пахарукова Екатерина Михайловна 12.10.1987. Учитель технологии 

34. Прокопьев Алексей Николаевич 19.02.1977. Учитель физики, лаборант 0,25 

ст. 

35. Пшеничников Евгений 

Владимирович 

28.08.1977. Учитель истории и 

обществознания 

36. Толстоногова Ирина Анатольевна 19.03.1972. Учитель начальных классов 



37. Трофимова Наталья Юрьевна 28.10.1977. Педагог-психолог 

38. Уткова Елена Валерьевна 02.10.1972 Учитель начальных классов 

39. Чепурушко Светлана Викторовна 07.02.1983. Учитель начальных классов 

40. Шмарихина Елена   Алексеевна 25.10.1966. Заместитель директора по 

ИМР 

41. Голубков Сергей Леонидович 12.12.1964. водитель 

42. Ефимов Михаил Юрьевич 20.11.1972 водитель 

43. Берген Наталья Константиновна 1968 Гардеробщик 1 ст. 

44. Константинова Наталья Юрьевна 27.06.1977. Гардеробщик 0,25 ст. 

45. Шмакова Вера Александровна 19.03.1963. Повар 1,5 

46. Стафориди Оксана Витальевна 08.12.1979. Кухонный рабочий 1 ст. 

47. Иванова Лариса Михайловна 14.12.1972 Кухонный рабочий 1 ст. 

48. Вейт Ольга Николаевна 28.08.1972. Кладовщик 1 ст.,  

0,5 ст. повара 

49. Глухих Светлана Николаевна 14.02.1972. Заместитель директора по 

хозяйственной работе 1 ст. 

50. Яковлева Ольга Михайловна 27.02.1978. Секретарь 1 ст., инспектор по 

кадрам 0,5ст. 

 

 

МКОУ «Варгашинская СОШ №3» филиал Поповская НОШ 

Список работников ОУ   с  указанием должности 

2021 – 2022 учебный год 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество работника 

 

Дата 

рождения 

возраст стаж 

1. Кабитенко Марина Владимировна 08.02.1974. 46 16 7 

2. Михайлова Ольга Николаевна 06.03.1960. 60 39 39 

3. Бакирова Татьяна Николаевна 13.12.1975 45 10  

 

 

МКОУ «Варгашинская СОШ №3» 

Список работников ОУ   с  указанием должности 

2021 год декабрь 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество работника 

 

Дата рождения стаж 

1. Алексеева Светлана Сергеевна 27.08.1989.  

2. Бардыш Татьяна Ивановна 05.12.1974.  

3. Бардыш Владислав Игоревич 08.02.1999.  

4. Беляева Наталья Ивановна 16.07.1976.  

5. Банников Андрей Георгиевич 18.01.1974.  

6. Банникова Ирина Васильевна 26.04.1987.  

7. Бородина Ирина Сергеевна 30.11.1983.  

8. Борисова Елена Витальевна 18.02.1959.  

9 Бочкарева Галина Анатольевна 26.04.1970  

10. Бузмакова Елена Вячеславовна 18.03.1970  



11. Богатырева Наталья Геннадьевна 04.07.1972  

12. Васильева Светлана Михайловна 06.08.1963  

13. Демина Татьяна Владимировна 28.12.1980  

14. Емельянова Наталья Сергеевна 30.09.1971  

15. Желнина Валентина Аркадьевна 23.10.1953.  

16. Зубанова Любовь Александровна 02.02.1956  

17. Иванова Елена Геннадьевна 17.12.1966.  

18. Игнатьева Дарья Юрьевна 10.03.1990.  

19. Киреева Оксана Васильевна 19.05.1995  

20. Кабитенко Роман Игоревич 25.01.1995.  

21. Кондратьева Марина Николаевна 20.12.1974.  

22. Конченкова Светлана Александровна 18.01.1982.  

23. Белослудцева Дарья Алексеевна 01.03.1988.  

24. Лыжина Наталья Николаевна 04.04.1977.  

25. Мазеина Ирина Львовна 22.09.1958.  

26. Макарцева Марина Андреевна 26.09.1992.  

27. Мелешкина Надежда Викторовна 29.03.1968.  

28. Могильникова Наталья Андреевна 16.10.1975.  

29. Муштаев Юрий Михайлович 06.08.1961.  

30. Менщикова Инга Викторовна 25.03.1968  

31. Осина Оксана Анатольевна 07.01.1974.  

32. Патракова Наталья Ивановна 02.04.1984.  

33. Пахарукова Екатерина Михайловна 12.10.1987.  

34. Прокопьев Алексей Николаевич 19.02.1977.  

35. Пшеничников Евгений 

Владимирович 

28.08.1977.  

36. Толстоногова Ирина Анатольевна 19.03.1972.  

37. Трофимова Наталья Юрьевна 28.10.1977.  

38. Уткова Елена Валерьевна 02.10.1972  

39. Чепурушко Светлана Викторовна 07.02.1983.  

40. Шмарихина Елена   Алексеевна 25.10.1966.  

41. Голубков Сергей Леонидович 12.12.1964.  

42. Ефимов Михаил Юрьевич 20.11.1972  

43. Берген Наталья Константиновна 1968  

44. Константинова Наталья Юрьевна 27.06.1977.  

45. Шмакова Вера Александровна 19.03.1963.  

46. Стафориди Оксана Витальевна 08.12.1979.  

47. Иванова Лариса Михайловна 14.12.1972  

48. Вейт Ольга Николаевна 28.08.1972.  

49. Глухих Светлана Николаевна 14.02.1972.  

50. Яковлева Ольга Михайловна 27.02.1978.  

 


